
Uchwała Nr XVIII/134/2008

Rady Gminy Masłów

z dnia 03 kwietnia 2008 roku

w  sprawie:  uchwalenia  programu  profilaktyki  zakażeń  meningokokowych  na  lata 
2008-2012

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2004r. Nr 210 poz. 
2135, z 2005r Nr 94 poz. 788, Nr 132 poz. 1110, Nr 138 poz. 1154, Nr 157 poz. 1314, Nr 
164 poz. 1366, Nr179 poz. 1485, z 2006r. Nr 75 poz. 519, Nr104 poz. 708, Nr 104 poz. 711, 
Nr143 poz. 1030, Nr169 poz. 1411, Nr 170 poz. 1217, Nr 191 poz. 1410, Nr 227 poz. 1658, 
Nr 249 poz. 1824, z 2007r. Nr 64 poz. 427, Nr 82 poz. 559, Nr 115 poz. 793, Nr 133 poz. 
922, Nr 166 poz. 1172, Nr 176 poz. 1243) w związku z art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 
220, Nr 62 poz. 558, Nr113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 
poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 
poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007r. Nr 48 poz. 
327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218) Rada Gminy Masłów uchwala co następuje: 

§ 1

Uchwala się program profilaktyki zakażeń meningokokowych. 

§ 2

Program  zakłada  zaszczepienie  dzieci  i  młodzieży  w  wybranych  grupach  wiekowych, 
zamieszkałych  na  terenie  gminy  Masłów  szczepionką  skoniugowaną  przeciw 
meningokokom  typu C  w  celu  wytworzenia  w  ich  organizmach  swoistych  przeciwciał 
przeciw bakteriom, co chroni przed zachorowaniem. 

§ 3

Program  będzie  obejmował  wywiad,  badanie  lekarskie  oraz  zaszczepienie  osoby 
szczepionką skoniugowaną przeciw meningokokom typu C. 



§ 4

W  ramach  programu  zaszczepione  zostaną  dzieci  i  młodzież  w  wybranych  grupach 
wiekowych, zamieszkałe na terenie Gminy Masłów. 

§ 5

Program będzie realizowany w latach 2008-2012. 

§ 6

Wykonanie  czynności  składających się na realizację  programu zleca się Wójtowi Gminy 
Masłów. 

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy

/-/ Genowefa Jaros


